Septembre 2012
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10:00
Messe Basilique
5e,6e, Secondaire
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18h30 - 20h00
Répétition
Choeur d'hommes

24
18h30 - 20h00

Répétition
Choeur d'hommes

11

19:00 Magasin

18

25

Sortie de I'option
chant choral a Grosse lle

Rencontre de parents avec
les titulaires du premier
cycle

12
Rencontre de parents avec
les titulaires
AGA de I'école Anne-
Hébert

19

26

13

20

Rencontre de parents avec
les musiciens
Rencontre avec la
Corporation de la Maitrise
de Québec

vy

14

21

Journée pédagogique

28

15

22

29

Toujours vérifier
les renseignements
dans le dernier Info

Céline Binet




